

**Objednatel**

IČO: **68081766** DIČ: **CZ68081766**  
**Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i.**

Květná 170/8  
 603 00 Brno

**Dodavatel:**

IČO: **24800627** DIČ: **CZ24800627**  
**Kompresservis s.r.o.**

Libeň 12  
 252 41 Libeň

Konečný příjemce:

Datum vystavení: **12.07.2021**Datum dodání: **30.08.2021**

Forma dopravy:

Množ.	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 ks	základna bloku a pohonné jednotky	36 244,00	21	7 611,24	43 855,24
2.	1 bal	A-Oceanus-ab1 Sada ND Oceanus	11 624,60	21	2 441,17	14 065,77
3.	2 l	N28355 Kompresorový olej syntetický	1 382,07	21	290,24	1 672,31
4.	2 ks	059183 Filtrační patrona	1 820,97	21	382,40	2 203,37
			Celková cena s DPH:		<b>61 796,69 Kč</b>	

.....  
 Razítko, podpis